
SOU Tábor
Mechanik rozvodných zařízení
září 1991 – červen 1993  Vyučení

Vedoucí údržby, elektro technik a elektronik, správa budov
Wotan Forest a.s.
červenec 2020 – dosud  3 roky a 11 měsíců 

Kompletní řízení činností údržby a elektroúdržby. Zabezpečení náhradních dílů. Podílení se na opravách

strojů a budov areálu.

Administrátor údržby, GAP leader
Faurecia Automotive Písek
září 2015 – červen 2020  4 roky a 10 měsíců 

Administrátor údržby - plánovánı́ údržby a preventivní údržby - zaváděnı́ a školenı́ preventivnı́ údržby

TPM 3,4 - vytváření metodik a postupů preventivní údržby - evidence prováděnı́ revizı́ elektrických strojů,

přı́strojů a spotřebičů - kontrola provedených prácí a oprav na strojı́ch a elektrozařı́zenı́ch - evidence

docházky - elektrotechnik operativnı́ směny - elektronická evidence činnosti údržby - úpravy strojů GAP

leader - oddělení preventivní údržby - evidence prostojů strojů - řešení nápravných opatření často se

opakujících závad - vyhodnocování rizik pracovních procesů

Provozní elektrikář 1. výrobního bloku
ČEZ a.s. Jaderná elektrárna Temelín
březen 2011 – srpen 2015  4 roky a 6 měsíců 

- vedoucí pracovních skupin při činnostech na elektrických zařízeních do i nad 1000V, včetně vyhrazených

zařízení.

Technik elektro
I&C Energo Jaderná elektrárna Temelín
březen 2009 – únor 2011  2 roky 

- vedoucí pracovních skupin při činnostech na elektrických zařízeních do i nad 1000V - preventivní údržba

a opravy technologických automatických systémů

Elektrikář, revizní technik, správa budov
Lesy Tábor a.s. pila Protivín
červen 2001 – březen 2009  7 let a 10 měsíců 

- elektro údržba - revize ručního elektrického nářadí - zajišťování náhradních dílů

 606******  s.f***@***.cz
 Rok narození 1976

Stanislav F.

ID: 1285630

Vzdělání

Praxe



Provozní elektrikář
Jihočeská Drůbež Vodňany a.s.
září 1997 – květen 2001  3 roky a 9 měsíců 

- kompletní elektro údržba

Elektromontér
Elektromontáže František Janda Protivín
březen 1997 – září 1997  7 měsíců 

- elektro montáž kompletní výrobní linky Storti.

Elektromechanik
Základní vojenská služba
leden 1996 – leden 1997  1 rok a 1 měsíc 

- elektromechanik zabezpečovacího systému muničního skladu.

němčina  začátečník

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Vyhlášky 
§5 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý 
§6 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý 
§7 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý 
§8 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Diagnostika PLC Siemens
Školení diagnostiky PLC Siemens Simatic v softwaru Tia Portal
2022

IFM sensory - IO link
Kurz pro diagnostiku sensorů značky IFM
2018

TPM Expert
Kurz preventivní údržby v Žilině - Certifikát
2018

Zabezpečovací technika
Kurz na montáž a servis zabezpečovací techniky objektů a automobilů značky Jablotron
2001

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Svařování - elektroda, Tig

Kolektivní sporty, jízda na motocyklu, plavání ,kolečkové brusle, lyžování, hokej, fotbal,
elektronika, provozní automatizace a automatiky, kreslení elektro schémat.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Protivín + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektrotechnik
Mistr v technice, elektro a energetice
Servisní technik v elektro a energetika
Servisní technik ve výrobě
Technik elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek

Protivín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-udrzby-elektro-technik-a-elektronik-sprava-budov-administrator-udrzby-gap-leader-provozni-elektrikar-1-vyrobniho-bloku-technik-elektro-elektri-1285630

	Stanislav F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


